

# WYŚCIG KOLARSKI – UWAGA UTRUDNIENIA W RUCHU

written by Monika Zając



**W najbliższą sobotę, na terenie województwa podkarpackiego odbędzie się 34. Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Solidarności” i Olimpijczyków. Wyścig rozegrany zostanie na trasie powiatu tarnobrzeskiego, stalowowolskiego oraz nizańskiego. Policjanci apelują do kierowców o zachowanie ostrożności i stosowanie się do poleceń wydawanych przez służby zabezpieczające przejazd peletonu.**

1 lipca br., o godz. 12.20, na terenie powiatu tarnobrzeskiego rozegrany zostanie V etap XXXIV Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Solidarności” i Olimpijczyków. Z uwagi na międzynarodowy charakter imprezy sportowej, na czas przejazdu kolumny kolarskiej i pojazdów technicznych, ruch drogach zostanie zamknięty. Jego trasa przebiegać będzie przez teren powiatu tarnobrzeskiego, następującymi miejscowościami:

## **miejscowość Tarnobrzeg;**

osiedle Wielowieś (droga wojewódzka nr 723 relacji Sandomierz-Tarnobrzeg), ul. Warszawska, Sobowska, Szlachecka, gen. J. Bema.

## **Gmina Gorzyce**

miejscowość Furmany – ul. Tarnobrzeska, Kościelna, przez miejscowość Poręby Furmańskie, Zabrze, Zabrze Górne.

## **Gmina Grębów**

miejscowość Grębów – ul. Sandomierska, Spacerowa, łączna, Szlachecka, przez miejscowości Wydrza, Krawce, drogą powiatową w kierunku miejscowości Stany (gm. Bojanów powiat stalowowolski), Przybyszów, Nisko.

Wyścig będzie odbywał się przy zamkniętym ruchu kołowym (na około 30 min. przed przejazdem kolumny wyścigu). Trasę będą zabezpieczali policjanci ruchu drogowego i prewencji Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu, funkcjonariusze Straży Miejskiej w Tarnobrzegu, druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych oraz służby organizatora wyścigu.

## **Po przejechaniu peletonu, ruch kołowy zostanie przywrócony.**

Policjanci apelują: o zachowanie ostrożności i stosowanie się do poleceń wydawanych przez służby zabezpieczające przejazd peletonu. Apelujemy także, aby podczas oglądania przejazdu peletonu, w sposób właściwy sprawować opiekę nad dziećmi i zwierzętami.

Wszelkie dodatkowe informacje znajdują się na stronie organizatora wyścigu [www.wyścig.com.pl](http://www.wyścig.com.pl)